
Приказ 

30.08.2023, 
(Дата) 

- председатель ПК _Кулагина Н.Ю.._; 
(Ф.И.О.) 

2. Включить в мобильную группу представителей от родительской общественности в следующем 

составе: 

- Бровкова Елена Викторовна; 
(Ф.И.О.) 

МБОУ СОШ № 5 
О создании мобильной группы общественного контроля организации и качества питания 

С целью усиления контроля организации и качества питания в образовательной организации 

(далее - ОО), соблюдения сбалансированного рационального питания детей, строгого выполнения 

и соблюдения технологии приготовления блюд в соответствии с меню- требованием и 

технологическими картами, а также в рамках осуществления производственного контроля 

Приказываю: 

1. Создать мобильную группу общественного контроля организации и качества питания (далее - 

мобильная группа) из числа работников, отвечающих за организацию питания в ОО, в следующем 

составе: 

- руководитель ОО Суходильская Ж.В.; 

-    медицинская сестра Третьякова Л.М.; 
- заведующий хозяйством Прапорщикова Д.Г..; 
-  Пилюкова Светлана  Александровна; 

- Фомина Елена Олеговна; 
- Сачкова Галина Сергеевна ___________________  _________________  . 

3. Ответственность за работу мобильной группы возложить на старшую медицинскую сестру
  

 

 

 

 

 



/ 


